
  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uvedené ceny platí za osobu/noc při počtu nejméně dvou dospělých osob na pokoji. 

Barevně zvýrazněné ceny jsou za celý pokoj/noc. 

Uvedené ceny platí při pobytu 2 a více nocí.  

Pro jednodenní pobyty Vám cenu vypočítáme individuálně. 

Rezervaci můžete uskutečnit online zde, telefonicky, emailem nebo vyplněním poptávkového 

formuláře. 

Cena obsahuje ubytování se snídaní formou bufetu. 

Letní sezóna 2024 je rozdělena na 3 cenové kategorie podle obsazenosti termínů. 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://online.agnis.cz/35/booking


  

 

 

Cena obsahuje:  

 

 

 

 

 

 

• Ubytování se snídaní formou bufetu 

• Lázeňský poplatek 

• Úschovnu kol a sportovního vybavení 

• Sušárnu bot 

• Pro hotelové hosty vstup do wellness zdarma (v plavkách) 9–21 h  

V ceně za ubytování v depandancích Josefova bouda, Martin a Tereza není zahrnut vstup 

do WELLNESS.  

 

 

 

 

 

 

Děti do 2,99 let jsou zdarma bez nároku na lůžko. 

Děti od 12 do 17 let jsou cenově zvýhodněny podle typu pokoje. 

Dětská postýlka = 250Kč / pobyt 

Nočník, stupátko a sedátko na WC je zdarma. Pro zapůjčení napište do poznámky 

rezervace. 

 

Parking v areálu hotelu   200 Kč / auto / noc 

Rezervované místo v garáži  500 Kč / noc 

Jednodenní pobyt   400 Kč / noc 

Využití přistýlky    80% z ceny dospělé osoby 

Pokoj obsazen jednou osobou  cena za dospělou osobu + 70% 

Příjezd před 15:00    250 Kč / hodina 

Odjezd po 10:00    250 Kč / hodinu 

Změna v rezervaci   100 Kč 

Změna termínu pobytu   500 Kč 

 
 

Pes je povolen pouze v určitých typech pokojů.  

Poplatek za psa 600 / 800 Kč / noc (malá / velká plemena) 

Maximálně 1 pes na pokoj. 

Žádná jiná zvířata nejsou povolena. 

V Josefově boudě jsou možná pouze malá plemena psů. 

 

Storno podmínky: 

Do 30 dní před příjezdem bez storno poplatků manipulační poplatek 500,-Kč 

30 - 15 dní před příjezdem storno poplatek ve výši 30% ceny pobytu (min 500,-Kč) 

14 - 0 dní  před příjezdem storno poplatek ve výši  50% ceny pobytu (min 500,-Kč) 

V případě storna je záloha přepočítána na osobu. 

 


